Civil, expediu-se o presente  do coexecutado EDITAL DE CITAÇÃO , inscrito no CARLOS ALBERTO SANTIAGO CPF

sob nº , com , findo o qual, inicia-se o p  para que730.857.908-53 prazo de 30 (trinta) dias razo de 03 (três) dias pague(m) a

quantia de , queR$ 149.264,96  (cento e quarenta e nove mil, duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos)
, acrescida das custas processuais e de honorários advocatícios de 10% (dez pordeverá ser atualizada até a data do pagamento

cento), sob pena de, não o fazendo, serem penhorados tantos bens quantos bastem para a quitação da dívida, ficando desde logo,